meiabo

HM-Hammerbohrer, SDS-max "Pro 4 Premium", 4 Schneiden

. AuBerst robuster und aggressiver Vollhartmetall-Bohrkopf, 4-Schneiden fiir
auBerordentliche Lebensdauer und Standzeit beim Bohren in Stahlbeton

. Die VerschleiBmarkierung auf beiden Seiten der Hauptplatte dient als Indikator zur
Bewertung der MaBhaltigkeit der Dubelldcher.

. Die 4-spiralige Wendelgeometrie sorgt fur vibrationsarmes Bohrverhalten und
geringen Spiralverschleif?

. 90° Zentrierspitze flr exaktes Anbohren und wenig Ausbriiche an der
Bohrlochkante

. Ideal fir den Einsatz in armiertem Beton und hartem Naturstein

Abbildung stellvertretend

Durchmesser Arbeitslange Gesamtlange Schaftart Verkaufseinheit Bestell-Nr.
12 mm 200 mm 340 mm SDS-max 1 623193000
12 mm 400 mm 540 mm SDS-max 1 623194000
12 mm 800 mm 940 mm SDS-max 1 623211000
14 mm 200 mm 340 mm SDS-max 1 623212000
14 mm 400 mm 540 mm SDS-max 1 623213000
14 mm 800 mm 940 mm SDS-max 1 623214000
16 mm 200 mm 340 mm SDS-max 1 623215000
16 mm 400 mm 540 mm SDS-max 1 623216000

16 mm 600 mm 740 mm SDS-max 1 623218000



Durchmesser

16 mm

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

22 mm

22 mm

22 mm

22 mm

24 mm

24 mm

25 mm

25 mm

25 mm

26 mm

28 mm

28 mm

Arbeitslange
800 mm
200 mm
400 mm
600 mm
800 mm
200 mm
400 mm
600 mm
800 mm
200 mm
400 mm
600 mm
800 mm
200 mm
400 mm
200 mm
400 mm
800 mm
400 mm
200 mm

400 mm

Gesamtlange
940 mm
340 mm
540 mm
740 mm
940 mm
320 mm
520 mm
720 mm
920 mm
320 mm
520 mm
720 mm
920 mm
320 mm
520 mm
320 mm
520 mm
920 mm
520 mm
320 mm

520 mm

Schaftart

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

Verkaufseinheit

1

Bestell-Nr.

623219000

623228000

623229000

623230000

623231000

623232000

623233000

623235000

623236000

623237000

623238000

623239000

623240000

623241000

623242000

623243000

623245000

623249000

623252000

623253000

623255000



Durchmesser

28 mm

30 mm

30 mm

32 mm

32 mm

32 mm

Arbeitslange
800 mm
200 mm
400 mm
200 mm
400 mm

800 mm

Gesamtlange
920 mm
320 mm
520 mm
320 mm
520 mm

920 mm

Schaftart

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

Verkaufseinheit

1

Bestell-Nr.

623256000

623217000

623257000

623263000

623264000

623268000



